Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 29 de julho de 2025  |  Ano III - Edição nº 00331 | Caderno 1

Termo Aditivo

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO

1º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 087/2025 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  007/2023 PARTES: CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL  CNPJ  14.136.816/0001‐51 CONTRATADA:  ELETRO MACIEL  LTDA,  inscrita  no

CNPJ  nº  52.314.252/0001‐99  OBJETO:  ADITIVO  DE  PRAZO  AO  CONTRATO  ORIGINAL.  PRAZO  DO  ADITIVO  AO

CONTRATO:  03/07/2025  a  03/10/2025  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ART.  104  e  105  DA  LEI  Nº  14.133/2021;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO UNIDADE: 931 – AÇÃO 2028 – ELEMENTO DE DESPESA: 33903000 MATERIAL

DE  CONSUMO  –  FONTE  1.500.0000 DATA  DA  ASSINATURA:  03/07/2025.  Assinam  pela  contratado  Lucas Maciel

Gama e pela Contratante José Wilker Alencar Maciel

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5D430900B5B75C88A0D1A04ACE67B263

		2025-07-29T11:05:19-0300